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Kemin kaupungin elinkeinopalvelut on valmistellut yhdessä Kemin Digipolis 
Oy:n toimijoiden kanssa Business Kemi Paremman bisneksen puolesta-
yhteishanketta, jonka päätoteuttajana toimii Kemin Digipolis Oy ja Kemin 
kaupunki on mukana osatoteuttajana. Hankkeen suunniteltu toteutusaika 
1.6.2024-31.5.2026. 

 
Hanke keskittyy kehittämiskohteisiin, jotka ovat nousseet esiin Kemin 
rakennemuutoksen myötä. Kemissä rakennemuutosalueen yhteiset 
toimenpiteet ja tulevan TE-uudistuksen mukanaan tuomat muutokset ovat 
keskeisiä tekijöitä, jotka edellyttävät laajempaa yhteistyötä ja 
valmistautumista muuttuvassa elinkeinoelämässä. Hankkeen 
päätavoitteena on vahvistaa pienyritysten muutoskyvykkyyttä: kykyä 
soveltaa digitaalisia ratkaisuja ja toteuttaa vihreän siirtymän 
mahdollisuuksia liiketoiminnassaan. Hankkeessa konseptoidaan Business 
Kemin toimintamalli vastaamaan nykyisen ja muuttuvan elinkeinoelämän 
tarpeita yhteistoimintaa lisäämällä. Hanke sisältää myös työllisyydenhoidon 
näkökulmasta tärkeän tavoitteen: vahvistaa itsensä työllistävien 
pienyrittäjien ja mikroyritysten työvoiman mahdollisuuksia pysyä työssä ja 
luoda uusia työpaikkoja. Lisäksi hankkeessa pyritään tunnistamaan ja 
tukemaan taloudellisissa vaikeuksissa olevia yrityksiä Early Warning –
toimintamallia pilotoimalla sekä kehittämään Pointin yrityspalvelutiimin ja 
muiden yrittäjyyttä palvelevien toimijoiden osaamista ja tiimi-
työskentelytaitoja. 

 
Hankkeen seurauksena mikro- ja pk-yritysten yrittäjien ja henkilöstön 
osaaminen ja ymmärrys vihreästä kaksoissiirtymästä kasvaa, mikä tukee 
yritysten taloudellista menestystä ja työllisyyttä. Yrittäjien ja henkilöstön 
työhyvinvointi paranee, mikä vahvistaa yritysten kehittämisvalmiuksia. 
Lisäksi hankkeen myötä Kemin veto- ja pitovoima kasvavat, kun tietoisuus 
alueen mahdollisuuksista ja vahvuuksista lisääntyy. 

 
Koska hankkeen tavoitteena on kehittää organisaatiorajat ylittävää 
toimintamallia yrittäjille ja yrittäjyyttä harkitseville työttömille Business Kemi 
-konseptin alla, on luonnollista toteuttaa hanke ryhmähankkeena Kemin 
elinkeinopalveluiden ja Kemin Digipolis Oy:n kesken, jotka hankkeen 
päätyttyä jatkavat yhteistä toimintamallia osana arjen työskentelyä. 

 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio koko hankeajalle on Kemin kaupungin 
osalta 215 246 euroa, johon haetaan 80 % tukiosuutta Euroopan unionin 
perustaman Oikeudenmukaisen siirty-män työllisyyteen ja osaamiseen 
liittyvästä rahastosta (Just Transition Fund, JTF-rahasto). Näin ollen 
kaupungin omarahoitusosuus on 20 %, 43 049,20 euroa. Kustannukset 
koostuvat pääosin palkkakuluista ja ostopalveluista. Hankkeeseen 
varataan henkilöstöresurssiksi projektipäällikkö koko hankeajaksi (24 kk). 
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